
علیرضا زاکانی، شــهردار تهــران در جریان 
جلســه روز گذشته شورای شــهر تهران در 
صحن شورای شهر حضور پیدا کرد.شهردار 
تهران گفت: امروز ما با شهروندانی مواجه هستیم که از ما 

ناراحتند که آن ها را به رسمیت نمی شناسیم.
به گزارش اقتصادسرآمد،او در ابتدای صحبت های خود 
گفت: از اعضای شورای شهر تشــکر می کنم که به بنده 
حقیر اعتماد کردند و با همه وجودم از آقای جاوید تشکر 
می کنم که در این دوره گذار، مسئولیت را برعهده گرفتند.
زاکانی ادامه داد: ما امروز به عنوان خادمین شهرداری که 
بیش از ۹۰ هزارنفر در آن به صورت مستقیم و غیرمستقیم 
به ارائه خدمت می پردازند عمل می کنیم. ما تعهد ویژه ای 
نسبت به شهروندان داریم و باید دقت ویژه ای در آبادانی 
و پیشرفت معنوی و کالبد شهر در نظر بگیرم و  باید شرایط 
را به سویی ببریم که از کلانشهر تهران یک الگو و نمونه 
برای جهان اسلام بسازیم.شهردار تهران با بیان اینکه خود 
را متعهد به خانواده بزرگ شــهرداری می دانیم، گفت: 
مفتخریم که انقلابی و پیرو امام و شهدا هستیم و در سایه 
رهبری و انقلاب اسلامی نوکری مردم را می کنیم.زاکانی 
گفت: باید نیم نگاهی به شهروندان، توجه به شهر و دقت 
به شهرداری و خانواده شــهرداری داشته باشیم و بدانیم 

کجا ایستاده ایم و باید به کدام سو حرکت کنیم.
او افزود: مشارکت با همگان و دقت در این مسیر هدف ما 
است. در این مدت سعی کردم در خدمت اعضای شورای 
شهر باشــم و جلساتی برگزار و ســعی کردم از دانش و 
تجربه معاونین محترم شهرداری اســتفاده کنم و با همه 
عزیزان جلسه گذاشتم و از ۲۲ منطقه و مسئولین مناطق 

نیز کسب نظر کردم.
او در ادامه صحبــت های خود با اشــاره بــه ناراحتی 
شــهروندان از شرایط شــهر گفت: امروز با شهروندانی 
مواجه هستیم که از ما ناراحتند که آنها را به رسمیت نمی 
شناسیم. امروز با شــهروندانی مواجه هستیم که دلگیرند 
چرا در مسیر مواجه با فقر و فســاد و تبعیض، ایستادگی 
و جدیت لازم را نداریم. با شهروندانی مواجه هستیم که 
از ارائه خدمات به رغم زحمات دوستان، سطح خدمات 
را درخور و شایســته خود نمی دانند.گویا شهروندان ما 
مســیر دیگری را می روند و ما در شهرداری مسیر خود 
را انتخاب کردیم. در نتیجه باید مبتنــی بر نیاز تحولی و 
دقت در نیاز شــهروندان و مردم عزیز راه نوینی را برای 

خود انتخاب کنیم.
او ادامه داد: در این مسیر ضرورت دارد تمام نیازهای نرم 
افزاری و سخت افزاری جامعه را خوب بشناسیم و برای 

همه آنها پاسخ متقن داشته باشیم.
زاکانی گفت: با شهری مواجه هستیم که راه طی شده در 
آن توجه به کالبد را نداشته و اگر به کالبد هم توجه جدی 

شده، در مسیر رشد متوازن حرکت نکردیم.
او ادامه داد: وقتی از پنجره اتاق شهردار به هر سمت شهر 
می نگریم بی هویتی را از شهر می بینیم و هویت دینی و 
ایرانی ما در آن نمایان نیســت. فاصله شمال و جنوب در 
شهر معنادار است و بی دقتی در توســعه امکان استفاده 
یکسان از شــرایط و امکانات را برای شهروندان فراهم 

نکرده است.

زاکانی گفت: گســل های خطرناکی تهران را تهدید می 
کند، از بافت های ناپایدار گرفته تا توسعه زیرساختی و 

ایجاد فضای سبز با دشواری مواجه هستیم.
او تاکید کرد: شهروندان محور تحول هستند و با آنها همراه 
خواهیم شد و در خدمت آنها می توانیم آینده مطلوب را 
بسازیم.امروز تلاشمان بر این است که این شهر را در یک 

پیکره واحد ببینیم.
شــهردار تهران گفت: نقش شورای شــهر در هدایت، 
حمایت و ایجاد ریل و بستر مناسب در اداره شهر امری 
ضروری و قطعی است و همبستگی و پیوستگی شهردار و 
معاونین و مسئولین شهرداری با شورا باید یک امر قطعی 
باشد و اگر این مسیر طی نشود آفت های جدی خواهیم 
داشت. لذا تلاش می کنیم شــهری به مثابه یک مدرسه 
بسازیم، به مثابه یک کارخانه داشته باشیم که شالوده آن 

در جهت تولید و مولد بودن حرکت کند.
او با بیــان اینکه نقطــه عزیمت ما در این مســیر باید از 
شهرداری باشــد افزود: اگر تحول را پیگیری می کنیم و 
شهرداری، شهر و شــهروند را در یک اکوسیستم واحد 
مد نظر قــرار می دهیم و با محوریــت ظرفیت های آنها 
به سمت رشد، تعالی و پیشرفت تهران و الگو قرار دادن 
آن در جهان اســلام دنبال می کنیم توجه اساسی به ابعاد 

مختلف ضرورت دارد.
شهردار تهران ادامه داد: در این ۲۶ روزی که در شهرداری 
مستقر بودیم، مبتنی بر برنامه ای که از قبل ارائه کردم یک 
چارچوب منطقی را استخراج کردیم تا ۴ محور اساسی را 
برای تلاش خود در آینده قرار دهیم.محور اول افق روشن 
و فکر پیشرو است. لذا خط تلاش اول ما تنظیم یک افق 
مطلوب و داشتن یک ســند مطمئن برای ترسیم یک قله 
افتخار برای  شهر تهران اســت.او ادامه داد: گام دوم این 
است که در کنار این ســند، بتوانیم با یک تغییر نگاه و به 
میدان آوردن ظرفیت های متنوع سند و اجزا را مشخص 
کنیم و خود را بسنجیم و نظارت پذیری دیگران بر خود 
را بپذیریم. باید به توانمندی های خلق شده از گذشته تا 

کنون تکیه کنیم و به همه اشکالات موجود دقت کنیم و 
عبرت بگیریم اما نگاه خود را به آینده معطوف کنیم و در 
گذشته نمانیم و آن را ابزار سرکوب نکنیم.شهردار تهران 
افزود: امروز باید دوهزار و پانصد میلیارد تومان تنها بدهی 
بانکی بدهیم و تقریبا در همین میزان به پرسنل بدهیم. از 
طرفی طلب هایی داریم و باید در این موارد انصاف داشته 
باشیم. لازم اســت یک هم داستانی با کلیت کشور داشته 
باشــیم. تا مردم به میدان نیایند تحولات بزرگ رقم نمی 
خورد.زاکانی با بیان اینکه نیاز به بازســازی سرمایه های 
اجتماعی داریم و راه اعتماد مــردم دیدن خاک خدمت 
صادقانه است گفت:اگر بتوانیم از طریق خدمت به مردم 
شرایط را به ســمتی ببریم که امید را در جامعه زنده کنیم 
امکان داریم شهر را بر ظرفیت بی نهایت بسازیم. دست 
خیری که از جامعه بیرون می آید بخش عمده ای از آن به 
حضور مردم است.او ادامه داد: تلاش می کنیم از ظرفیت 
نخبگان و متخصصان اســتفاده کنیم. بزرگترین ظرفیت 
نخبگی کشور در تهران اســتفاده کنیم و باید این ظرفیت 
برای تحول شهر تهران مورد استفاده قرار گیرد و بدانند 
به آنها نیاز داریم و دســت نیاز خود را به سمت آنها دراز 
کردیم.در شــهرداری این ظرفیت را داریم که کشور بر 
مبنای نخبگی و شایســتگی پیش برود و موضوع مردم 
بر محور نخبگی خط ســوم تلاشی اســت که باید به آن 
تکیه کنیم و آن را دنبال کنیم. این ظرفیت باید در محلات 
متجلی باشــد و بتوانیم با یک همفکــری محلات را در 

کسب نیکی ها به رقابت واداریم.
او در ادامه با اشــاره به گام چهارم گفت: هوشمندسازی 
و سرعت بخشی در راه رسیدن به افق های پیش رو گام 
چهارم است. همه ظرفیت ها باید در مدار فناوری ترکیب 
شوند و برای این منظور نقطه آغاز ما از درون شهرداری 

خواهد بود.
زاکانی گفت: برای این مقصــود باید افکار عمومی را در 
معرض اطلاعات قرار دهیم و خودمان را شفاف و شیشه 

ای کنیم تا مورد نظارت آنها قرار گیریم.

شهردار تهران:هویت دینی و ایرانی در تهران نمایان نیست

برخی شهروندان ازما ناراحتند که آن ها را به رسمیت نمی شناسیم
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بررسی» اقتصادسرآمد« از علل تغییر ذائقه بازار به نفت ایران

نفـت 60دلاری 
 تحقـق یافـت

100 دلاری چطور؟ استان ها به اوج قله رسیدند ، ویروس کرونا 
شوخی ندارد 

روزهای سخت 
بیمارستان ها در جدال 

با موج پنجم
اگر بخواهیم واقع بینانه نگاه کنیم خطر موج پنجــم کرونا هنوز ادامه دارد و 
هر لحظه امکان ورود به موج ششم نیز وجود دارد لذا عادی انگاری ها و عدم 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی زنگ خطری جدی برای اوج گیری کرونا 
محسوب می شود.در رابطه با وضعیت اسفبار کرونایی کشورمان تسنیم با ارایه 
گزارشی نوشت: موج پنجم  شیوع کرونا، یکی از هولناک ترین موج هایی بود 
که از ابتدای شیوع کرونا تجربه کردیم و درحال  حاضر نیز در اوج  شیوع این 
بیماری قرار گرفته ایم  و علت اصلی آن هــم عادی انگاری مردم  و بی تفاوتی  
آن ها نسبت به رعایت دســتورالعمل های  بهداشتی است، اما با وجود کاهش 
اندک شمار مبتلایان در چند روز اخیر ، ثبت رکورد های مربوط به تعداد بیماران 
بستری شده و مرگ و میر ناشی از کرونا در برخی استان ها نشان می دهد کشور 
هنوز از بحران  پیک پنجم کرونا خارج نشده است. اما اگر بخواهیم واقع بینانه 
نگاه کنیم خطر موج پنجم کرونا هنوز ادامــه دارد و هر لحظه امکان ورود به 
موج ششم نیز وجود دارد لذا عادی انگاری ها و عدم رعایت دستورالعمل های 
بهداشــتی زنگ خطری جدی برای اوج گیری کرونا محسوب می شود و اگر 
شــرایط به همین منوال ادامه پیدا کند و رعایت دستورالعمل ها جدی گرفته 
نشود وضعیت کرونا در استان ها روز به روز وخیم تر خواهد شد.براساس این 

گزارش، با توجه به بالابودن سرعت شیوع و گسترش دلتا ویروس...
صفحه 2

بررسی » اقتصادسرآمد« از اشتغالزایی وعده مسکنی رییسی 

 ایجاد حدود 2میلیون شغل
 با اجرای کامل طرح مسکن

رویای چابهار؛  سواحل مکران قطب رونق اقتصادی و تجاری با دنیا 

 چابهار پایتخت دریایی می شود؟
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محقق نشد

 یک تحلیلگر بازار آهن و فولاد
 به » اقتصادسرآمد« می گوید:

ضعف مشهود قوانین 
مالیاتی در بازار آهن
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حمید دهرویه- مدیر عامل سازمان

سازمان همیاری شهرداری های استان سمنان در نظر 
آهن آلات سوله  تن  فروش حدود ۱۱  به  نسبت  دارد 
واقع در محل دفتر شهرک صنعتی فجر گرمسار از طریق 
مزایده کتبی اقدام نماید لذا از متقاضیان دعوت به عمل 
می آید جهت دریافت شرایط مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت 
حداکثر ظرف ۱۰ روز از تاریخ نشر این آگهی در روزنامه به 
سازمان همیاری واقع در سمنان بلوار مولوی خیابان پارک 
 علم و فناوری مراجعه و یا با تلفن ۰۲۳-۳۳۳۶۱۲۸۱

تماس حاصل نمایند. 

آگهی مزایده )اصلاحیه(
جناب آقای دکتر حاج علی دولتشاهی 
عضو محترم فدراسیون ورزش های زور خانه ای 
و پهلوانی درگذشت پدر بزرگ همسرتان را  
به حضرتعالی و خاندان معزا تسلیت و تعزیت 

عرض نموده و از خداوند برای آن مرحوم
 مغفور طلب غفران الهی و برای 

بازماندگان تندرستی خواستارم. 

فیروز اسماعیلی
 مدیر مسئول روزنامه اقتصاد سرآمد

 روزنامه اقتصادسرآمد انعکاس دهنده انتقادات، پیشنهادات
  و اظهارات مردمی است.با ما تماس بگیرید یا نقطه نظرتان 

را پیامک کنید تا با شما تماس بگیریم.
09198543996

 عرض تبریک برای هیات مدیره و بازرسان 
انجمن صنفی مدیران رسانه

آقایان محمد حیدری، جواد نبوتی،  محمدرضا محمدیوسفی، حسین رضا سراج، محمد 
انصاری منش، سعید رساپور،  محمدرضا عرب،  محسن نامور صدیق و سرکار خانم عذرا 
 فراهانی انتخاب تان با اکثریت آرا به عنوان هیات مدیره و آقایان محمدرضا بامدادیان و 
 هادی نامورصدیق به عنوان بازرســان انجمن صنفی مدیران رسانه، تبریک عرض 

می نماییم و توفیقات روزافزونتان را از خداوند متعال خواستاریم.

 نفت ۶3 دلاری و تداوم یک هفتــه ای آن امیدی برای بازار نفت به حســاب می آید. توزیع و تزریق 
واکسن کرونا در سراسر دنیا با وجود همه گیری سراسری نوع های جدید این ویروس موجب شده تا با 
بازگشت رونق اقتصادی و شروع فعالیت بنگاه های صنعتی و اقتصادی پیش بینی ها از افزایش مصرف 
نفت در جهان خبر دهد. این امیدها در کنار تعطیلی پالایشگاه های نفت امریکا و سرمای وحشتناک در 
این قاره موجب شده تا دوباره نفت روی ثبات قیمت دو رقمی بالای ۶۰ دلار را ببیند.گزارش ها نشان 
می دهد، به دنبال سرمای ناگهانی هوا که چاه های نفت در تگزاس، بزرگ ترین ایالت تولیدکننده نفت...

مدیر مسئول و تحریریه ی روزنامه اقتصاد سرآمد


